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HOJA (141 .1-5) 6-2
ESCALA  1:500 DICIEMBRE 1986
Poste ® Huerto H
Regictro no identiricado @ Pavimento PAV
Sematoro 8 Patlo p
FPunto de luz @ Prado PD
Boca de riego < Monte ba Jo MB
Boca de asoersion o Cuttivo L
H'to  Kilometrico Iz Olivar 0
Torre metalica ® Frutcl FR
Buzon ® Vifedo v
Arbol D Paso subterraneo P.SUD
Cabina de lc ONLC.E. M Paso m'nusvalldo
Fuente publica 6 Rulnas RU
Sumlaero =] Instclacion deportiva 10
Manantial * E steclonamlento PRK
Registro de alcantarilic © T ranst ormador TR
Reglstro electrico 7} Division de vegetccion -
Pozo O Acera SRR
Surtidor de gasolina @ Taple —_—
Boca de Incendlos ® Alcmbrada ——e—e—
Reglstro telefonico ® Ver ¢ ————
stro de agua o Muro - ‘
Vertice geodesico A Muro de n&aﬁsaa B
Vertice topogratico A Seto e
Red basica X Arbolado i R
PUnto de apoyo ® Barandllic —————
Punto de control x Desmonte
Punto de nivelcclon & Terraplen
Punto de altimetria + Rio
Cabina telefon’ca M Lago
Banco - Construcclon
Parada autobus BUS Carretera
Parque Infantl! P.INF Canal
Clcraboya cL Acequlc —
Armarlo de servicios A Arroyo
Estangue EST camino
Paso a n'vel con guarda PNG Senda .
Paso a nivel sin guarda PN Curva de n'vel
Klosko K Vagugada 0 — — — -
Jardin J Linea electrica
Terraza TRZ Linea telefon’ca c— JLF — -
ALTITUD REFERIDA AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE
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4741917.37

4741628.20

607823.10

608248.386

413.41
F

\

/4

4741924.04

4741900

4741350

4741800

4741750

4741700

607827.63

607850

607900

607950

608000

MOmomo

608100

608I50

4741634.38

608200 608253.40

I

1
CATASTRALES. -ﬂ

T



